Fahrplan Haltausfall Sinzig vom 20.08. - 31.08.2024 _MittelrheinZahn

Dienstag, 20. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 21. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 22. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Freitag, 23. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 24. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 25. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X

Montag, 26. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 27. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 28. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 29. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Freitag, 30. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 31. August 2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Linie RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr. 25409 25451 25411 25453 25413 25415 25417 25419 25421 25423 25425 25427 25429 25431 25433 25435 25437 25541

Regionalbahnstation
Remagen ab 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Sinzig (Rhein) ab 5:58 6:58 6:58 7:58 e = et oo o — e s e et e s R oot
Bad Breisig ab 6:02 7:02 7:02 8:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Brohl ab 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14.05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:.05
Namedy ab 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Andernach ab 6:12 7:12 7:12 8:13 8:13 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:14 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
WeiRenthurm ab 6:15 7:15 7:15 8:16 8:16 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:17 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Mulheim-Kérlich ab 6:18 7:18 7:18 8:19 8:19 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:20 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:19
Koblenz-Litzel ab 6:23 7:23 7:23 8:24 8:24 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:25 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:24
Koblenz Stadtmitte ab 6:25 7:25 7:25 8:26 8:26 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:27 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:26
Koblenz Hbf an 6:27 7:27 7:27 8:28 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:29 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:30
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TeansRaglo RHEINLAND “RolvY

e sind (F transdey. ‘Mobilhie fr Rbeinland-Plalz




